REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:17/11/2021

ESTADO No. 170
Radicacion
76001310301120070018400

76001310301120190010200

76001310301120190025300

76001310301120200016000
76001310301120200021000
76001310301120200021400
76001310301120210000900
76001310301120210005500

76001310301120210016400

Numero de registros:9

Clase de Proceso

Concordato

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Interrogatorio de
parte

Demandante

FERNANDO GONZALEZ BELLO

WALTER CAMILO MURCIA
LOZANO

IMER EBREY RIVERA BURBANO
en nombre propio y
representacion de JOSE
ALEJANDRO RIVERA NIEVES

PRODUCTOS UNIVERSO S.A.S

ANDRES FELIPE GARCIA
ANGEL

BANCOLOMBIA S.A.

MARIANELA AMADOR ESPITIA

GILBERTO URIBE AZCARATE

JOSE MARIA CASTELLANOS
ESPARZA

Demandado

APDA VIVIANA MARIA
CARDONA HURTADO

DAVID ALEJANDRO MURCIA
MESA

NUEVA EPS

JAIRO ANDRES GUITIERREZ
ROBAYO

EDUARDO SOLIS LEMOS

ALVARO LAZARO DEL VALLE

APOD. LUIS ALVARO HUERTAS
ARANGO

ECHEVERRI OSORIO Y CIA
LTDA

FABIO OSPINA BUITRAGO

Desc. Actuacion

Auto declara terminado concordato OBS. OM

Auto suspende proceso OBS. SUS

Auto de Tramite OBS. Ordena entrega de deposito
judicial.

Auto aprueba liquidacién OBS. de costas, corrige
providencia, remite a Juzgados de Ejecucién. E1

Auto decide recurso OBS. de reposicion, concede
apelacion.

Auto resuelve Solicitud OBS. de entrega de titulo, remite a
Juzgados de Ejecucion

Auto reanuda proceso de oficio o a peticion de parte OBS.
SuUs

Auto ordena oficiar OBS. E1

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. E1

Fecha
Registro

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

Folio

652

186

46

279

71

161

112

140

83

Cuaderno

1A

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 17/11/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario



