REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:17/11/2021 ESTADO No. 170

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120070018400	Concordato	FERNANDO GONZALEZ BELLO	APDA VIVIANA MARIA CARDONA HURTADO	Auto declara terminado concordato OBS. OM	16/11/2021	652	1A
76001310301120190010200	Ejecutivo Singular	WALTER CAMILO MURCIA LOZANO	DAVID ALEJANDRO MURCIA MESA	Auto suspende proceso OBS. SUS	16/11/2021	186	1
76001310301120190025300	Verbal	IMER EBREY RIVERA BURBANO en nombre propio y representación de JOSE ALEJANDRO RIVERA NIEVES	NUEVA EPS	Auto de Trámite OBS. Ordena entrega de depósito judicial.	16/11/2021	46	1
76001310301120200016000	Ejecutivo Singular	PRODUCTOS UNIVERSO S.A.S	JAIRO ANDRES GUITIERREZ ROBAYO	Auto aprueba liquidación OBS. de costas, corrige providencia, remite a Juzgados de Ejecución. E1	16/11/2021	279	1
76001310301120200021000	Verbal	ANDRES FELIPE GARCIA ANGEL	EDUARDO SOLIS LEMOS	Auto decide recurso OBS. de reposición, concede apelación.	16/11/2021	71	1
76001310301120200021400	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	ALVARO LAZARO DEL VALLE	Auto resuelve Solicitud OBS. de entrega de título, remite a Juzgados de Ejecución	16/11/2021	161	1
76001310301120210000900	Ejecutivo Singular	MARIANELA AMADOR ESPITIA	APOD. LUIS ALVARO HUERTAS ARANGO	Auto reanuda proceso de oficio o a petición de parte OBS. SUS	16/11/2021	112	1
76001310301120210005500	Ejecutivo con Título Hipotecario	GILBERTO URIBE AZCARATE	ECHEVERRI OSORIO Y CIA LTDA	Auto ordena oficiar OBS. E1	16/11/2021	140	1
76001310301120210016400	Interrogatorio de parte	JOSE MARIA CASTELLANOS ESPARZA	FABIO OSPINA BUITRAGO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. E1	16/11/2021	83	1

Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 17/11/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario